ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  3817/UBND-KTTH
V/v báo cáo tình hình thực hiện năm 2021 Chiến lược SHTT đến năm 2030
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  24  tháng 11 năm 2021

	 Kính gửi:
	Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 1068/QĐ-TTg ngày 22/8/2019 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược Sở hữu trí tuệ đến năm 2030 (Sau đây gọi tắt là Chiến lược);
Căn cứ Văn bản số 3312/BKHCN-SHTT ngày 19/11/2021 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc báo cáo tình hình thực hiện Chiến lược năm 2021;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan báo cáo tình hình và kết quả triển khai Chiến lược năm 2021 theo Đề cương tại Phụ lục 2, Phụ lục 3 và Phụ lục 4 của Văn bản số 3312/BKHCN-SHTT (Sao gửi kèm theo); báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ (Cục Sở hữu trí tuệ), Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 08/12/2021./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHHue.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Huy Phương